
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIV - Број  3     Ћићевац, 22.1.2024. године     Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 
 

1.    
На основу члана 66. став 3, 4. и 5. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022), 

Скупштина општине Ћићевац, на основу Извештаја Верификационог одбора, на 1. конститутивној седници 

одржаној 22. јануара 2024. године, донела је   
 

О Д Л У К У  

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

 

1) Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Ћићевац изабраним 17. децембра 2023. 

године, и то: 
 

Редни  

број 

Презиме и име Година  

рођења 

Занимање Место 

пребивалишта 

Назив изборне листе 

1. Антић Зоран  1970. инжењер технологије Град Сталаћ  Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

2. Арсић Драган 1976. машински техничар Сталаћ Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

3. Вељковић 

Миљан 

1990. графички дизајнер Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

4. Гагић Звездан  1988. доктор ветерине  Плочник Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

5. Ивановић Дарко  1986. хемијски техничар Град Сталаћ Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

6. Јовановић Ненад  1989. адвокат Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

7. Кркић Мирјана  1981. специјалиста интерне 

медицине 

Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

8. Кркић Наташа  1996. мастер психологије Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

9. Мацић Горан 1962. правник Ћићевац ИВИЦА ДАЧИЋ– ПРЕМИЈЕР 

СРБИЈЕ 

10. Милутиновић 

Александра  

1981. професорка српског 

језика 

Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

11. Миљковић Јелена  1989. доктор медицине Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

12. Миљковић 

Милош  

1989. архитекта Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

13. Митровић 

Александар  

1980. предузетник Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

14. Мићић Славица  1967. предузетник Појате Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 



Страна  2        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

15. Младеновић 

Марија  

1983. техничар за 

биотехнологију 

Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

16. Младеновић 

Миодраг  

1980. инжењер машинства Сталаћ Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

17. Петровић Никола  1992. доктор медицине Лучина Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

18. Пешић Ана 1987. дипл.  филолог за 

енглески језик и 

књижевност 

Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

19. Пешић Драган 1971. хирург Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

20. Радосављевић 

Милош  

1984. дипл. правник Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

21. Рајковић Ивана 1983. техничар обраде 

дрвета 

Мрзеница Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

22. Ристић Јелена  1981. отправник возова Сталаћ СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

23. Стојадиновић 

Саша 

1989. струковни 

економиста 

Ћићевац СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА– 

Мирослав Мики Алексић– адво-

кат Ненад Јовановић 

24. Томић Стефан  1994. кувар Лучина Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 

25. Шулић 

Александар  

1976. професор физичке 

културе 

Ћићевац Александар Вучић – Ћићевац не 

сме да стане 
  

2. Мандат одборника траје 4 (четири) године, почев од дана потврђивања мандата. 

3. Против одлуке скупштине донете у вези са потврђивањем мандата одборника на конститутивној 

седници подносилац проглашене изборне листе која је освојила мандате може поднети жалбу вишем суду на 

чијем се подручју налази седиште скупштине у року од седам дана од дана доношења одлуке.  

 4. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-2/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                     Горан Мацић, с.р. 
 

2. 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', броj 129/07, 83/14-

др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др. закон), а у вези са тачком 3. Одлуке о распуштању Скупштине 

општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине  Ћићевац (''Службени гласник РС'', број 94/2023) 

и члана 40. Статута општине Ћићевац (''Службени лист општине Ћићевац'', број 3/19), Скупштина општине 

Ћићевац на конститутивној седници одржаној дана 22. јанауара 2024. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ НАДЛЕЖНОСТИ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

Члан 1. 

Констатује се да конституисањем Скупштине општине Ћићевац и избором извршних органа општине 

Ћићевац, престаје надлежност Привременог органа општине Ћићевац за обављање текућих и неодложних 

послова из надлежности Скупштине општине и извршних органа општине Ћићевац. 
 

Члан 2. 

Констатује се да председнику Привременог органа општине др Мирјани Кркић, члановима 

Привременог органа Милошу Радосављевићу, Александру Шулићу, Славољубу Симићу и Златану Кркићу и 

секретару Привременог органа Драгани Јеремић, престаје функција конституисањем Скупштине општине 

Ћићевац и избором извршних органа општине Ћићевац. 
 

Члан 3. 



Страна  3        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

Истовремено се констатује да престају и функције члановима радних тела Привременог органа и то: 

Комисије за административна-мандатна питања, избор и именовања и борбу против корупције: Милошу 

Радосављевићу, Звездану Гагићу и Јовани Поповић и Одбору за друштвено-економски развој, привреду и 

финансије: Мирјани Кркић, Југославу Гајићу и Зорану Анђелковићу.  
 

Члан 4. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине Ћићевац''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-3/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

3. 

На основу члана 67. став 1. тачка 8) и члана 69. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 

бр. 14/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Ћићевац, др Мирјане Кркић, 

чији је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 22. јануара 2024. године, а која је изабрана са 

Изборне листе Александар Вучић-Ћићевац не сме да стане, због преузимања функције која је, у складу са за-

коном, неспојива са функцијом одборника. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. 

 3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-4/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

4. 

 На основу члана 67. став 1. тачка 8) и члана 69. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 

бр. 14/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Ћићевац, Александра Шули-

ћа, чији је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 22. јануара 2024. године, а који је изабран са 

Изборне листе Александар Вучић-Ћићевац не сме да стане, због преузимања функције која је, у складу са за-

коном, неспојива са функцијом одборника. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. 

 3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-5/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

5. 

 На основу члана 67. став 1. тачка 8) и члана 69. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 

бр. 14/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Ћићевац, Горана Мацића, чи-

ји је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 22. јануара 2024. године, а који је изабран са Из-



Страна  4        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

борне листе ИВИЦА ДАЧИЋ-ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, због преузимања функције која је, у складу са законом, 

неспојива са функцијом одборника. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. 

 3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-6/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

6. 

 На основу члана 67. став 1. тачка 9) и члана 69. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", 

бр. 14/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборника Скупштине општине Ћићевац, Звездана Гагића, чи-

ји је мандат потврђен на седници Скупштине општине дана 22. јануара 2024. године, а који је изабран са Из-

борне листе Александар Вучић-Ћићевац не сме да стане, због подношења оставке. 

2. Против ове одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у року од седам дана од дана доношења 

одлуке. 

 3. Ову одлуку објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 013-7/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

7. 

На основу члана 66. став 3. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022), Скупштина 

општине Ћићевац на 1. седници одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА 

 

1. За чланове Верификационог одбора именују се: 

- Горан Мацић, за председника 

- Дарко Ивановић, за члана и 

- Миљан Вељковић, за члана 

2. Задатак Верификационог одбора је да на основу Извештаја Општинске изборне комисије о спрове-

деним изборима за одборнике и уверења о избору за сваког одборника, утврди да ли су подаци из уверења о 

избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима из извештаја Општинске изборне комисије, као и 

да ли је уверење издато од Општинске изборне комисије као надлежног органа и да о томе поднесе Скупштини 

извештај у писаној форми који садржи предлог да ли треба потврдити мандате одборника, одмах по завршетку 

са радом. 

3. Ово решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 06-1/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                                                                          Горан Мацић, с.р. 
 

8.  Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 22. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. 

лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/22), на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор председника и заменика 

председника Скупштине општине Ћићевац 



Страна  5        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

 1. Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор председника и 

заменика председника Скупштине општине Ћићевац, у саставу: 

 1) Никола Петровић са Изборне листе Александар Вучић-Ћићевац не сме да стане 

 2) Јелена Ристић са Изборне листе Србија против насиља-Мирослав Мики Алексић – адвокат Ненад 

Јовановић 

 3) Горан Мацић са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ- ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

 2. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ  

Бр. 06-1/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                                                                          Горан Мацић, с.р. 
 

9. 

На основу члана 38. став 3. и 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-

др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 52. Статута општине Ћићевац ("Сл. лист 

општине Ћићевац", бр. 3/2019) и члана 31. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине 

Ћићевац", бр. 8/2019 и 5/2022), Скупштина општине Ћићевац, на конститутивној седници одржаној 22. јануара 

2024. године, на предлог 16 одборника, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

 

1) МИЛОШ РАДОСАВЉЕВИЋ из Ћићевца, изабран је за председника Скупштине општине Ћићевац, 

на период од четири године. 

2) Председник Скупштине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са Решењем о 

одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скупштине општине и 

Општинске управе. 

3) Ово решење објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-6/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
             Горан Мацић, с.р. 
 

10. 

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 39. а у вези члана 38. став 3. Закона о локалној самоу-

прави ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), 

члана 54. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 36. и 59. Пословника 

Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019 и 5/2022), на конститутивној седници 

одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика председника Скупштине општине Ћићевац 
 

1. Дарко Ивановић, из Град Сталаћа, изабран је за заменика председника Скупштине општине Ћиће-

вац, на период од четири године. 

2. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-8/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

11. 

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 40. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), члана 55. Статута општи-

не Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 37. и 38. Пословника Скупштине општине Ћиће-

вац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019 и 5/2022), на конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. 

године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине општине Ћићевац 



Страна  6        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

1. Драгана Јеремић, дипломирани правник из Плочника, постављена је за секретара Скупштине 

општине Ћићевац, на период од четири године.  

2. Секретар Скупштине општине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са Решењем о 

одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скупштине општине и 

Општинске управе. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-9/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                                                                              

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

12. 

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 45. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. 

лист општине Ћићевац'', број 8/19 и 5/22), на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, 

донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор извршних органа 

Општине Ћићевац 
 

 I Образује се Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор извршних орга-

на Oпштине у саставу: 

 1. Никола Петровић 

 2. Горан Мацић 

 3. Драган Арсић 

 II Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Ћићевац''.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 06-1/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

13. 

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 58. став 1. и 

члана 59. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 41. став 2. и члана 51. 

став 1. и 2. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 8/2019 и 5/2022), на 

конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Председника општине Ћићевац 
 

 1. ДР МИРЈАНА КРКИЋ из Ћићевца изабрана је за Председника општине Ћићевац, на мандатни пе-

риод од четири године. 

 2. Председник општине је на сталном раду и остварује право на плату у складу са Решењем о одређи-

вању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скупштине општине и Општинске 

управе. 

 3. Утврђује се да даном избора за Председника општине Ћићевац, др Мирјани Кркић престаје мандат 

одборника Скупштине општине Ћићевац због преузимања функције која је у складу са законом неспојива с 

функцијом одборника.  

 4. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-4/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

            ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

14. 
Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 43. став 4. у вези члана 43. став 1. Закона о локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. 

закон), члана 58. став 2. и 4. Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 41. 



Страна  7        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

став 2. и члана 51. став 1. и 2. Пословника Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 

8/2019 и 5/2022), на конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Председника општине Ћићевац 
 

 1. АЛЕКСАНДАР ШУЛИЋ из Ћићевца изабран је за заменика Председника општине Ћићевац, на 

мандатни период од четири године. 

 2. Заменик Председника општине je на сталном раду и остварује право на плату у складу са Решењем о 

одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скупштине општине и 

Општинске управе. 

 3. Утврђује се да даном избора за заменика Председника општине, Александру Шулићу престаје ман-

дат одборника Скупштине општине Ћићевац, због преузимања функције која је у складу са законом неспојива 

с функцијом одборника. 

4. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац". 

Поука о правном леку: Против овог решења може се поднети тужба Управном суду. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-5/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

15. 

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 62. Статута  

општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 3/2019) и члана 41. став 2. и члана 51. став 4. Пословника 

Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/2022), на 1. конститутивној седници 

одржаној 22. јануара 2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област финансија и привреде 
 

 1. НЕНАД МАЦИЋ из Ћићевца изабран је за члана Општинског већа општине Ћићевац за област фи-

нансија и привреде, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа из тачке 1. овог решења је на сталном раду и остварује право на плату у 

складу са Решењем о одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скуп-

штине општине и Општинске управе. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-10/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

16. 

Скупштина општине, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 62. Статута општине 

Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019)  и члана 41. став 2. Пословника Скупштине  општине Ћиће-

вац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/2022) на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. 

године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област комуналне делатности и инвестиција 
 

1. МИЛОШ РАДОЈКОВИЋ, из Ћићевца изабран је за члана Општинског већа општине Ћићевац за 

област комуналне делатности и инвестиција, на мандатни период од четири године. 

2. Члан Општинског већа из тачке 1. овог решења није на сталном раду. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-12/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 



Страна  8        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

17.  

Скупштина општине, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 62. Статута општине 

Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 41. став 2. Пословника Скупштине општине Ћиће-

вац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/2022) на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. 

године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Ћићевац 

за област међународне сарадње и сарадње са републичким и покрајинским органима 
 

1. МИЛОШ МАРКОВИЋ, из Сталаћа изабран је за члана Општинског већа општине Ћићевац за област 

међународне сарадње и сарадње са републичким и покрајинским органима, на мандатни период од четири 

године. 

2. Члан Општинског већа из тачке 1. овог решења није на сталном раду. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-13/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

18. 

Скупштина општине, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 62. Статута општине 

Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', бр. 3/2019) и члана 41. став 2. Пословника Скупштине општине Ћиће-

вац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/2022) на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. 

године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област здравства и социјалне заштите 
 

1. ГОРАН МАЦИЋ, из Ћићевца изабран је за члана Општинског већа општине Ћићевац за област 

здравства и социјалне заштите, на мандатни период од четири године. 

2. Члан Општинског већа из тачке 1. овог решења није на сталном раду. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-14/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

19.  

Скупштина општине Ћићевац, на основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 62. Статута 

општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 3/2019) и члана 41. став 2. и члана 51. став 4. Пословника 

Скупштине општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'' бр. 8/2019 и 5/2022), на 1. конститутивној седници 

одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору члана Општинског већа општине Ћићевац 

за област пољопривреде и област спорта, деце и омладине 
 

 1. НЕБОЈША МИЋИЋ из Појата изабран је за члана Општинског већа општине Ћићевац за област 

пољопривреде и област спорта, деце и омладине, на мандатни период од четири године. 

 2. Члан Општинског већа из тачке 1. овог решења је на сталном раду и остварује право на плату у 

складу са Решењем о одређивању коефицијената изабраних, именованих и постављених лица општине, Скуп-

штине општине и Општинске управе. 

3. Ово решење објавити у ''Сл. листу општине Ћићевац.'' 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 112-11/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 
   

                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 



Страна  9        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

20. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон), а у вези члана 25. став 1. тачка 20) Закона о локалним 

изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници 

одржаној 22. јануара 2024. године, донела је 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Усваја се Извештај о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Ћићевац који су 

одржани 17. децембра 2023. године, бр. 013-6/23-02 од 4. јануара 2024. године. 

2. Овај закључак објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 06-36/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                                ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                                                          Горан Мацић, с.р. 
 

21. 
На основу члана 14. став 3. Пословника Скупштине општине Ћићевац ("Сл. лист општине Ћићевац", 

бр. 8/2019 и 5/2022), Скупштина општине Ћићевац, на 1. конститутивној седници одржаној 22. јануара 2024. 

године, донела је 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1) Усваја се Извештај Верификационог одбора Скупштине општине Ћићевац са предлогом за 

потврђивање мандата одборницима са следећих изборних листа: 
 

1. Александар Вучић – Ћићевац не сме да стане 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 

3. СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА – Мирослав Мики Алексић – адвокат Ненад Јовановић 
 

2. Овај закључак објавити у "Сл. листу општине Ћићевац". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 06-1/24-02 од 22. јануара 2024. године 
 

                                          ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
                                                                                                                                                    Горан Мацић, с.р.  
 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

1. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Бр. 112-7/24-02 

22. јануар 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 58. став 2- 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07 и 83/14- др. 

закон, 101/16- др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон) и члана 61. Статута општине Ћићевац („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 3/19), Председница општине Ћићевац, дана 22. јануара 2024. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

1. ЗВЕЗДАН ГАГИЋ, доктор ветеринарске медицине из Плочника, поставља се за помоћника 

председника општине Ћићевац за област друштвених делатности, ради ефикаснијег и квалитетнијег обављања 

послова у овој области. 
2. Помоћник председника општине поставља се у кабинету председника општине, на период док траје 

дужност председника општине, почев од 22. јануара 2024. године. 
3. Помоћник председника општине покреће иницијативе, предлаже пројекте и сачињава мишљења у 

вези са питањима која су од значаја за остваривање потреба грађана у области предшколског васпитања и 

образовања, основног и средњег образовања, културе, омладине и спорта, дечије и социјалне заштите, 

примарне здравствене заштите и др., прикупља и обрађује податке од значаја за инвестирање у овим областима, 

прати реализацију инвестиција у овим областима, сарађује са установама у друштвеним делатностима на 

територији општине, прати стање и остваривање програма рада и развоја установа, сарађује са ресорним 

министарствима, донаторским организацијама, правним и физичким лицима као и другим органима, 



Страна  10        Број   3      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        22.1.2024. године                  

     

организацијама и институцијама у земљи и иностранству, обавља и друге послове по налогу председника 

општине. 
4. Помоћник председника општине остварује права, обавезе и одговорности из рада и по основу рада, у 

складу са законом и другим прописима којима се регулишу права, обавезе и одговорности постављених лица у 

јединицама локалне самоуправе. 
Сва питања у вези права, обавеза и одговорности из рада и по основу рада помоћника председника, 

утврдиће се посебним актом.   
5. Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
6. Решење доставити: Звездану Гагићу, секретару Скупштине општине, Одсеку за буџет, финансије, 

ЛПА, привреду и ЛЕР и архиви. 
 

                         ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
                         др Мирјана Кркић, с.р. 

_____________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

____________________________________________________ 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 1. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Ћићевац..………….. 1 

2. Одлука о престанку надлежности Привременог органа општине Ћићевац………….... 2 

 3. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Ћићевац..……………... 3 

 4. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Ћићевац..……………... 3 

 5. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Ћићевац..……………... 3 

 6. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Ћићевац..……………... 4 

 7. Решење о именовању чланова Верификационог одбора………………………………... 4 

 8. Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног  

          гласања за избор председника и заменика председника Скупштине општине Ћићевац 4 

 9. Решење о избору председника Скупштине општине Ћићевац…………………………. 5 

 10.Решење о избору заменика председника Скупштине општине Ћићевац……………… 5 

 11.Решење о постављењу секретара Скупштине општине Ћићевац……………………… 5 

 12.Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног 

           гласања за избор извршних органа Општине Ћићевац………………………………… 6 

 13.Решење о избору председника Општине Ћићевац……………………………………… 6 

 14.Решење о избору заменика председника Општине Ћићевац…………………………... 6 

 15.Решење о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област финансија и 

           привреде…………………………………………………………………………………… 7 

 16.Решење о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област комуналне 

            делатности и инвестиција………………………………………………………………... 7 

 17.Решење о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област међународне 

            сарадње и сарадње са републичким и покрајинским органима………………………. 8 

 18.Решење о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област здравства и 

            социјалне заштите……………………………………………………………………….. 8 

 19.Решење о избору члана Општинског већа општине Ћићевац за област  

            пољопривреде и област спорта, деце и омладине…………………………………….. 8 

 20.Закључак о усвајању Извештаја о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 

           општине Ћићевац који су одржани 17. децембра 2023. године……………………… 9 

 21.Закључак о усвајању Извештаја Верификационог одбора…………………………… 9 
 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 1. Решење о постављењу помоћника председника општине …………………….…….. 9 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	О Д Л У К У
	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	Горан Мацић, с.р.
	Бр. 06-36/24-02 од 22. јануара 2024. године

	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	Горан Мацић, с.р.
	Бр. 06-1/24-02 од 22. јануара 2024. године

	ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
	Горан Мацић, с.р.
	Word Bookmarks
	page11


